
UCHWAŁA Nr 35/V1112024 
RADY GMINY SZULBORZE WIELKIE 

z dnia 30 grudnia 2024 roku 

w sprawie zatwierdzenia Planu Pracy Rady Gminy Szulborze Wielkie oraz 
planów pracy stałych Komisji Rady Gminy Szulborze Wielkie na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. li art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz w związku z 70 ust. 1 
Statutu Gminy stanowiącego załącznik Nr 1 do uchwały Nr 138/XXVII/2018 z dnia 16 
listopada 2018 roku (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 12439) uchwala się, co następuje: 

1. 
Zatwierdza się plan pracy Rady Gminy Szulborze Wielkie oraz plany pracy stałych 

Komisji Rady Gminy Szulborze Wielkie na rok 2025 w brzmieniu stanowiącym 

załączniki nr 1, 2, 3 i 4 do niniejszej uchwały. 

*2. 
Traci moc uchwała Nr 205/XLI/2023 Rady Gminy Szulborze Wielkie z dnia 28 grudnia 
2023 roku w sprawie zatwierdzenia Planu Pracy Rady Gminy Szulborze Wielkie oraz 
planów pracy stałych Komisji Rady Gminy Szulborze Wielkie na 2024 rok. 

3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2025 
roku. 

Przewodnicze Rady Gminy 

mgr Aneta Niemira 



Załącznik nr I 
do uchwały Nr 35/V112024 
Rady Gminy Szulborze Wielkie 
z dnia 30 grudnia 2024 r. 

PLAN PRACY 
RADY GMINY SZULBORZE WIELKIE NA ROK 2025 

I KWARTAŁ — 2025 
1. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Programu opieki nad 

zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
Gminy Szulborze Wielkie na rok 2025. 

2. Sprawozdanie z działalności Ośrodka Pomocy Społecznej za rok 2024. 

II KWARTAŁ —2025 
I. Informacja o przebiegu utrzymania zimowego dróg. 
2. Analiza funkcjonowania systemu gospodarki odpadami. 
3. Przedstawienie oceny zasobów pomocy społecznej i rekomendacji do budżetu na 

rok 2026. 
4. Rozpatrzenie raportu o stanie gminy, sprawozdania z wykonania budżetu gminy 

i udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy za 2024 rok. 

HI KWARTAŁ — 2025 
I. Informacja Wójta Gminy z przebiegu wykonania budżetu za I półrocze 2025 

roku. 
2. Sprawozdanie z działalności Biblioteki Publicznej za rok 2024. 

IV KWARTAŁ — 2025 
1. Informacja o oświadczeniach majątkowych. 

2. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2024/2025. 
3. Informacja o stawkach podatków lokalnych na rok 2026. 
4. Zapoznanie Rady z projektem budżetu gminy na rok 2026. 
5. Uchwalenie budżetu gminy na rok 2026. 
6. Opracowanie planu pracy Rady Gminy na rok 2026. 

Przewodnicząca R dx Gminy 

m neta Niemira 



Załącznik nr 2 
do uchwały Nr 35N11/2024 
Rady Gminy Szulborze Wielkie 
z dnia 30 grudnia 2024 r. 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ 
RADY GMINY SZ1ULBORZE WIELKIE NA ROK 2025 

1. Komisja Rewizyjna będzie pracować na posiedzeniach zwoływanych przez 

przewodniczącego w miarę potrzeb. 

2. Przedmiotem posiedzeń komisji będą następujące sprawy: 

1) zaopiniowanie sprawozdania z przebiegu wykonania budżetu gminy za rok 

2024, 

2) opracowanie wniosku w sprawie absolutorium dla Wójta z tytułu wykonania 

budżetu za rok 2024, 

3) przeprowadzenie kontroli gminnych jednostek organizacyjnych (kontrola 

wydatków budżetowych i ich celowość), 

4) kontrolowanie bieżącej działalności Wójta w zakresie wykonywania uchwał 

Rady Gminy, 

5) zapoznanie się z ewentualnymi skargami na działalność Wójta, wnoszonymi 

przez mieszkańców i przedstawienie wniosków Radzie, 

6) uchwalenie planu pracy Komisji na rok 2026. 

Przewodnicząca R dy Gminy 
' /e/iviw 

mgrAneta Niemira 



Załącznik nr 3 
do uchwały Nr 35/VII/2024 
Rady Gminy Szulborze Wielkie 
z dnia 30 grudnia 2024 r. 

PLAN PRACY 
KOMISJI ROLNICTWA I ROZWOJU GOSPODARCZEGO RADY GMINY 

SZULBOFtZE WIELKIE NA ROK 2025 

1. Komisja Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego będzie pracować na posiedzeniach 

zwoływanych przez przewodniczącego w miarę potrzeb. 

2. Przedmiotem posiedzeń komisji będą następujące sprawy: 

1) opiniowanie projektów uchwal w zakresie kompetencji Komisji. 

2) analizowanie wykonania uchwal i wniosków Rady, 

3) współpraca na rzecz ochrony środowiska, 

4) zapoznanie się z budżetem gminy na 2026, 

5) zapoznanie się z projektami stawek opiat na rok 2026, 

6) uchwalenie planu pracy Komisji na rok 2026. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

eta
r

mf
mgr Niemira 



Załącznik nr 4 
do uchwały Nr 35/VII/2024 
Rady Gminy Szullmrze Wielkie 
z dnia 30 arudnia 2024 r. 

PLAN PRACY 
KOMISJI BUDŻETOWEJ I SPRAW SOCJALNYCH 

RADY GMINY SZULBORZE WIELKIE NA 2025 ROK 

1. Komisja Budżetowa i Spraw Socjalnych będzie pracować na posiedzeniach 

zwoływanych przez przewodniczącego w miarę potrzeb. 

2. Przedmiotem posiedzeń będą następujące sprawy: 

1) opiniowanie zmian w budżecie gminy dokonywanych w trakcie roku 

budżetowego, 

2) opiniowanie projektów uchwał w zakresie kompetencji Komisji, 

3) zapoznanie się ze sprawozdaniem z przebiegu wykonania budżetu gminy za 

rok 2024, 

4) współpraca z Ośrodkiem Pomocy Społecznej, 

5) zapoznanie się z projektem budżetu gminy na rok 2026, 

6) uchwalenie planu pracy Komisji na rok 2026. 

Przewodnicząc Rady Gminy 
r  a -e/r7/Ily 

mgr etą Niemka 


